[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от   21.07. 2017 года                                                                № 24
«О включении имущества
в казну Новосельского МО»
      Руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования, в соответствии с постановлением администрации Новосельского муниципального образования от 07.04.2017 г. № 10 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Новосельский СДК» администрация Новосельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Прекратить право и изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Новосельский сельский дом культуры» имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Включить в состав муниципальной казны Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о.главы  администрации                                                                                                    Новосельского  МО:                                                     Н.А.Королева
Приложение к постановлению                                                                                                                 администрации Новосельского МО                                                                                                                                       от  210.07.2017 №24

	№

п/п
	 Наименование нефинансового актива
	 Местонахождение имущества
Цена
	Балансовая стоимость

	1
	Нежилое здание - сельский дом культуры
	Саратовская область, Ершовский район,

п. Новосельский ул. Молодежная д. № 7
	2381537,00

	2
	 Микрофон динамичный

	2100,00

	3
	Акустическая система

	77080,00

	4
	Микрофон динамичный

	1450,00

	5
	Микрофон динамичный

	1100,00

	6
	 Кабель микрофонный

	1550,00

	7
	Держатель микрофона

	140,00

	8
	Шар зеркальный

	2060,00

	9
	Прожектор для подсветки шара

	3900,00

	10
	 Светодиодный прибор

	6100,00

	11
	Генератор дыма

	5760,00

	12
	Шторы

	32498,26

	13
	Костюм детский

« Хороводный» женский

	60000,00

	14
	Костюм вокальный желет

	80000,00

	15
	 Косоворотка

	3500,00

	16
	 Танцевальный костюм детский ( платье в горошек, шляпка)

	48000,00

	17
	Баян тульский пятирядный

	33220,00

	18
	Шашки

	143,00

	19
	Доска шахматная

	43,00

	20
	 Шахматы с доской

	893,00

	21
	 Мешок боксерский КЛАССИК

	2612,50

	22
	Боксерские перчатки

	598,50

	23
	Перчатки боксерские

	570,00

	24
	Кий для русского бильярда

	855,00

	25
	Шары для русского бильярда

	1425,00

	26
	Чехол для бильярдного стола

	380,00

	27
	Батут « Трамплин»

	19950,00

	ИТОГО

	2767465,26